2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020 № 202
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году
В целях участия городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году.
2. Утвердить перечень общественных территорий для проведения отбора общественной территории, на которой будет реализован проект создания комфортной городской среды:
– Парк культуры и отдыха «Зеленый мыс»;

– Площадь Победы с обустройством парка им. Императора Николая;
– Территория, предложенная участниками отбора.
3. Определить сроки приема предложений (анкет) от населения по выбору общественной территории, на которой будет реализован проект создания комфортной городской среды (далее – анкета), с 16.03.2020 по 27.03.2020.
4. Утвердить следующие пункты сбора анкет:
– в микрорайоне Лесозавод 20 – магазин «Перекресток» (ул.Лесозаводская, 20Б);
– в микрорайоне Окоча – магазин «Смак» (ул. Спортивная, 3);

– в микрорайоне Моргородок – магазин «Агора» (ул. Гончарова, 3);
– в центральной части города – кинотеатр «Авангард» (ул.Пионерская,9);
– в центральной части города – в здании Администрации города Советская Гавань (ул. Советская, 27);

– в центральной части города – в здании Администрации Советско-Гаванского муниципального района (ул. Ленина, 3).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань – М.В. Бейзера.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                            В.В. Чуришка